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Nr 154.

Ankom till riksdagens kansli den 31 maj 1935 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning örn anslag till oförutsedda utgifter.

(4:e avd.)

Uti deri till riksdagen avlåtna, den 4 januari 1935 dagtecknade propo
sitionen, nr 1, angående statsverkets tillstånd oell behov under budget
året 1935/1936 har Kungl. Majit jämte det Kungl. Majit genom utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag för riksdagen 
anmält de utgifter, Kungl. Majit under år 1934 anvisat till utgående 
från ifrågavarande anslag, föreslagit riksdagen att till oförutsedda ut
gifter för hudgetåret 1935/1936 anvisa ett förslagsanslag av 1,000,000 kro
no!*, att stå till Kungl. Majits förfogande

a) för bestridande av utgifter, vilka äro av så brådskande art, att 
frågan ej hinner underställas riksdagen, under följande villkor, nämligen:

att utgiften är av den storlek, att vederbörande huvudtitels anslag 
till extra utgifter med hänsyn till därå förefintliga behållningar icke 
lämpligen kan för ändamålet anlitas,

att utgiften är av beskaffenhet att ej kunna bestridas av andra till 
Kungl. Majits förfogande stående medel,

att utgiften icke heller är av den art, som omförmäles i § 63 regerings
formen,

samt att genast vid riksdagens början en särskild specificerad anmälan 
göres till riksdagen örn de utgifter, Kungl. Majit under det senaste året 
beslutat anvisa till utgående från anslaget;

b) för bestridande av utgifter å inkomstiteln »Diverse inkomster», för 
vilkas gäldande inkomsterna å samma titel icke förslå.

Utskottet tillstyrker Kungl. Majits förevarande förslag örn anvisande 
av medel till oförutsedda utgifter med 1 miljon kronor eller samma be
lopp, som beviljats för innevarande budgetår. I anslaget torde dock få 
göras den jämkning, som kan erfordras för jämnande av riksstatens slut
summa.
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att riksdagen må

I. till oförutsedda utgifter å riksstaten för budget
året 1935/1936 uppföra ett förslagsanslag av 1,000,000 
kronor; dock att i anslaget må göras den jämkning, 
som för jämnande av riksstatens slutsumma kan bliva 
erforderlig;

II. besluta, att ifrågavarande anslag skall stå till 
Kungl. Maj:ts förfogande

a) för bestridande av utgifter, vilka äro av så 
brådskande art, att frågan ej hinner underställas riks
dagen, under följande villkor, nämligen:

att utgiften är av den storlek, att vederbörande hu
vudtitela anslag till extra utgifter med hänsyn till 
därå förefintliga behållningar icke lämpligen kan för 
ändamålet anlitas,

att utgiften är av beskaffenhet att ej kunna bestri
das av andra till Kungl. Maj:ts förfogande stående 
medel,

att utgiften icke heller är av den art, som omför- 
mäles i § 63 regeringsformen,

samt att genast vid riksdagens början en särskild 
specificerad anmälan göres till riksdagen örn de ut
gifter, Kungl. Majit under det senaste året beslutat 
anvisa till utgående från anslaget;

b) för bestridande av utgifter å inkomsttiteln »Di
verse inkomster», för vilkas gäldande inkomsterna å 
samma titel icke förslå.

Stockholm den 31 maj 1935.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Carlsson i Gävle, Johansson i Fredrikslund, Nilsson 

i Malmö. Bergqvist, Oscar Olsson, Asplund, Borell, Walles, Nilsson i Fredriksfält, Tham, 
Lindström och von Heland; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Jansson, Törnkvist i Karlskrona, 
Holmgren, Eriksson i Stockholm, Jeppsson, Andersson i Höör, Persson i Falla, Svensson i 
Grönvik, Jonsson i Eskilstuna, Persson i Fritorp och Andersson i Granmyra.


